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
 75 000 e 

NANCY
Contactez Maxime PIOT 0629994919. BEL 
appartement au pied du TRAM (BLANDAN) Il 
offre une GRANDE et LUMINEUSE  pièce de vie 
avec CUISINE OUVERTE ainsi que 2 JOLIES 
CHAMBRES. Cave, Asc et PARKING. CLASSE 
ENERGIE VI. 
 85 000 e 

NANCY
Eleonore Chatelain 06 32 89 24 98. Appartement 
T2 dans résidence SECURISEE au CALME, 
proximité fac de lettres et commodités,VUE 
arborée. Pièce de vie,cuisine équipée,possibilité 
2CH,PARKING,cave. CLASSE ENERGIE C. 
Charges copro prév : 1 992 €/an. 
 98 000 e 

NANCY (2 miN)
Contactez MAXIME PIOT 0629994919. 
AGREABLE appartement avec JOLIE VUE 
offrant un GRAND salon / séjour. Il dispose de 
2 chambres(3 possible). TRAM à 5 min à pied 
(BLANDAN), commerce. CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 792 €/an. 
 99 000 e 

NANCY
Contactez MAXIME PIOT 0629994919. NANCY 
MAGNIFIQUE appt en HYPER CENTRE offrant 
une GDE et LUMINEUSE pièce de vie ainsi que 
2 JOLIES chambres. Cuisine éq. BUANDERIE. 
(actuellement loué) CLASSE ENERGIE A. 
 115 000 e 

ST mAX
Eleonore Chatelain06 32 89 24 98. Venez 
découvrir ce CHARMANT T4 refait à neuf, dans 
résidence sécurisée comprenant: 1 piéce de vie 
sur BALCON Cuisine équipée,2chambres,1bu
reau,2caves. CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 1 584 €/an. 
 125 000 e 

NANCY
Contactez Maxime PIOT 0629994919. 
MAGNIFIQUE DUPLEX idéalement situé. GDE 
et LUMINEUSE pce de vie avec cuis. ouv. 2 
JOLIES chambres. Actuellement LOUE 670€ 
HC. CLASSE ENERGIE NC. Charges copro 
prév : 600 €/an. 
 130 000 e 

ST mAX
Eleonore Chatelain06 32 89 24 98. Venez 
découvir ce joli appt lumineux avec balcon, situé 
proche des commodités comprenant: Grande 
pièce de vie,cuisine, 2chb avec dressing,SDB,2 
caves,1 garage. CLASSE ENERGIE C. Charges 
copro prév : 2 040 €/an. 
 139 000 e 

NANCY
Eleonore Chatelain06 32 89 24 98. Venez 
découvrir ce CHARMANT appt au CV ds 
résidence sécurisée.Vue IMPRENABLE,offrant 
cuis. éq. ouverte sur séj.CAVE. GGE.Copro: 11 
lots. CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév 
: 2 160 €/an. 
 100 000 e 

mAXEViLLE
Eleonore Chatelain06 32 89 24 98. APT F4 
avec VUE PANORAMIQUE situé au 2ème 
étage,salon,salle à manger séparée, cuisine 
équipée ,SDB, 3 chambres , 2 LOGGIAS , 1 
cave. CLASSE ENERGIE C. Charges copro 
prév : 1 620 €/an. 
 147 000 e 

NANCY
Eleonore CHATELAIN 06 32 89 24 98. Dans 
copropriété SECURISEE proche TRAM Venez 
découvrir : JOLI appartement avec VUE 
,idéalement situé proche commodités. CLASSE 
ENERGIE C. Charges copro prév : 2 400 €/an. 
 149 000 e 

NANCY
Eleonore Chatelain06 32 89 24 98 vous 
propose ce Superbe LOFT au centre ville 
lumineux et calme comprenant: Salon/séjour 
ouvert sur cuisine équipée,1 chambre avec 
sdb, 2 places de parking,1cave. CLASSE 
ENERGIE E. Charges copro prév : 600 €/an. 
 189 000 e 

NANCY
Contactez MAXIME PIOT 0629994919. 
Appartement 1er étage d'une Petite copro 
avec JARDIN PRIVATIF. VASTE pièce de vie 
avec CUISINE OUVERTE. 2 Grdes chambres. 
SUPERBE RENOVATION. GGE. CAVE et 
PARKING. CLASSE ENERGIE NC. 
 220 000 e 

HEiLLECOURT
Contactez Maxime PIOT 0629994919 . EN 
EXCLUSIVITE . JOLIE maison INDEPENDANTE 
offrant jusqu'à 5 CHAMBRES. Elle dispose 
d'un BEAU salon AVEC ACCES BALCON. 
GGE, BUANDERIE et JARDIN. Calme absolu. 
CLASSE ENERGIE F. 
 220 000 e 

NANCY (15 miN)
Contactez Maxime PIOT 0629994919. 
PROPRIETE avec TERRAIN sans vis à vis. 
Elle offre de BELLES pièces de réception et 6 
GRANDES chambres. CHARME ASSURE. 4 
GARAGES. Idéal MAISON D'HOTES. CLASSE 
ENERGIE E. 
 440 000 e 



NANCY
Contactez Maxime PIOT 0629994919.10 MIN DE RICHARDMENIL et LUDRES. MAGNIFIQUE 
demeure offrant de BELLES pièces de réception.  6 GRANDES chambres, JOLIE TERRASSE, 
CAVE. 4 GARAGES. JARDIN. CLASSE ENERGIE E. 
 440 000 e 

NANCY
NANCY VIEILLE VILLE ! MAGNIFIQUE appt ds un CADRE EXCEPTIONNEL. GDES et LUMINEUSES 
pièces de RECEPTION. 3 JOLIES chambres. PRESTATIONS HAUT DE GAMME. Vendu par 
Maxime PIOT. CLASSE ENERGIE B. 
 345 000 e Hono à la charge du vendeur

GONDREVILLE
Contactez Stéphane JUILLERAT au 06.76.48.43.75. RARE.SPLENDIDE MAISON DE VILLAGE sur 
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
cuisine équipée, salle d'eau, garage et jardin. (PH) 06 95 55 96 66 CLASSE ENERGIE NC. 
 173 500 e 

BELLEVILLE
Maison composée de 2 appartements avec 
220m² de dépendances, 13 000m² de terrain 
et piscine. Idéal pour artisan ou élevage 
de chevaux. (PH) 06 95 55 96 66 CLASSE 
ENERGIE NC. 
 273 000 e 

MARBACHE
Produit investisseur. Immeuble composé de 
cinq appartements et une maison avec terrain 
en deuxième corps de bâtiment. (PH) 06 95 55 
96 66 CLASSE ENERGIE NC. 
 315 000 e 
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CHATEAU-SALINS
A 7 min, dans village tranquille, ancienne 
bergerie mitoyenne d'un côté, partiellement 
rénovée, sur 24 ares de terrain, 3 ch, garage, 
caves, grenier, ch. central. (EK) 06 07 74 89 38 
CLASSE ENERGIE G. 
 59 900 e 

LAXOU
Emile Zola, proche commerces, dans ensemble 
de 137 app, T2 en 3ème dernier étage, balcon 
S/O, parking privé.(EK) 06 07 74 89 38 CLASSE 
ENERGIE F. Charges copro prév : 852 €/an. 
 68 500 e 

NANCY
Bd Joffre/ gare, dans copropriété sécurisée (185 lots) avec concierge, T4 lumineux de 110m² avec 
balcon et vue panoramique.(E.K.)06 07 74 89 38 CLASSE ENERGIE G. Charges copro prév : 6 192 
€/an. 
 129 500 e 

SAINT-NICOLAS-DE-PORT
A 5 min,commerces,bus et verdure : T4 sans 
vis à vis sur jardin commun, ds résidence de 
13 app, 2 ch, SdB, SdE, chauff. gaz. (E.K.)06 
07 74 89 38 CLASSE ENERGIE NC. Charges 
copro prév : 688 €/an. 
 119 900 e 

CHAMPENOUX
A 5 minutes, dans village commerçant, pavillon 
hors d'eau hors d'air indépendant sur 4 ares de 
terrain. 34m² d'espace jour accès jardin,garage 
et 3 chambres. (E.K.)06 07 74 89 38 
 125 000 e 

CHAMPENOUX
A 5 minutes, maison plain-pied de 2014 sur 
540m² de terrain, indépendante, 34m² de 
salon, 3 chambres cuisine et sdb équipées. 
Climatisation réversible. (E.K.) 06 07 74 89 38 
CLASSE ENERGIE D. 
 165 000 e 

PETTONCOURT
Pavillon de 2000 indépendant sur 11 ares 
de terrain plat arboré, 37m² de salon avec 
chambre,bureau, dressing de plain-pied et trois 
pièces à l'étage. (E.K.) 06 07 74 89 38 CLASSE 
ENERGIE E. 
 168 000 e 

DOMMARTEMONT
Pour artiste décorateur averti, maison du 19ème siècle sans jardin offrant 41m² d'espace jour, 3 
chambres, bureau, garage et cave. Chauffage gaz. (E.K.) 06 07 74 89 38 CLASSE ENERGIE G. 
 189 900 e 

SAINT-MAX
Coeur de ville pour cette maison mitoyenne 
d'un côté avec jardin plein sud, 5 pièces, salle 
d'eau, salle de bains, caves et chauffage au 
gaz. (E.K.) 06 07 74 89 38 CLASSE ENERGIE 
E. 
 179 500 e 

SAINT-MAX
Dans résidence (23 lots-8 app) beau T5 : 
46m² séjour accès terrasse,3 ch.,sdb cuisine 
éq.gaz,asc,cave, parking .Garage poss.(EK) 
06 07 74 89 38 CLASSE ENERGIE C. Charges 
copro prév : 1 664 €/an. 
 249 500 e 
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Agence de Velaine-en-Haye (secteur Toul)
4 rue du Relais - 54840 Velaine-en-Haye
Tél. 03 83 23 67 79 - Mail. logiavelaine@bienloger.com
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

FOUG
Contactez Stéphane JUILLERAT 06 76 78 43 75. Bel 
appartement offrant 3 chambres salon, sanitaires.Grand grenier 
aménageable de 126 m² . CLASSE ENERGIE VI. 
 49 000 e 

LAXOU EXCLUSIF
Contactez Stéphane JUILLERAT 06 76 48 43 75. Bel Appart 
composé d'un salon, cuisine, 2 chambres, espace dressing, 
rangement, balcon.Chauff ind, double vitrage.Garage,place de 
park.Copro:137 lots. CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév 
: 1 236 €/an. 
 120 500 e 

TOUL
Contactez Stéphane JUILLERAT 06 76 48 43 75. A 5 minutes de 
VALCOURT, jolie maison rénovée offrant :cuisine, salon séjour, 
sdb,3 chambres.Sa proximité avec la nature est un avantage. 
CLASSE ENERGIE C. 
 124 500 e 

GONDREVILLE
Contactez Stéphane JUILLERAT 06 76 48 43 75. PAVILLON 
INDIVIDUEL ,situé dans clos privé.Livré hors d 'eau et hors d 'air. 
L'aménagement intérieur est à prévoir. Nombreuses possibilités. 
CLASSE ENERGIE NC. 
 187 000 e 

GONDREVILLE EXCLUSIF
Contactez Stéphane JUILLERAT 06 76 48 43 75. DEPOT d'une 
surface de 300 m² au sol. Nombreuses possibilités de création 
de bureaux ou d appartements. CLASSE ENERGIE NC. 
 210 000 e 

TOULOIS
Contactez Stéphane JUILLERAT 06 76 78 43 75.  A 20 minutes 
de Toul, grande maison de village avec dépendances et jardin  
attenant.Salon séjour,4 chambres, sdb.GRANGE,appartement 
T5 . CLASSE ENERGIE D. 
 219 000 e 

TOUL
Contactez Stéphane JUILLERAT 06 76 78 43 75.Pavillon 
entièrement de PLAIN PIED, composé d 'un salon séjour en 
accès jardin, cuisine, 4 chambres, 2 sdb. Garage. CLASSE 
ENERGIE C. 
 267 000 e 

VELAINE EN HAYE EXCLUSIF
Contactez Stéphane JUILLERAT 06 76 48 43 75. Au calme, 
agréable pavillon offrant sal/séj, cuisine, 4 chambres, 2 
sde garage 3 vl.Posée sur 3800 m² de terrain cette maison 
accueillera votre famille. CLASSE ENERGIE C. 
 284 000 e 

GONDREVILLE
Contactez Stéphane JUILLERAT 06 76 78 43 75. GONDREVILLE 
SPACIEUX pavillon au calme offrant salon séj. sur cuis.,3 chbs,.A 
l 'ét. gros potentiel à aménager Ssol complet.Terr. clos,piscine. 
CLASSE ENERGIE C. 
 386 000 e 
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TOUL cenTre.
A visiter rapidement. Au 1er étage dans petit 
immeuble de 3 logements, appartement T3 
neuf, 2 chambres, séjour lumineux avec cuisine 
ouverte, salle d'eau. (MM) 06 18 48 43 86. 
CLASSE ENERGIE NC. 
 95 000 e 

TOUL cenTre.
Dans copro 7 lots. Au 2e et dernier étage, 
T3 en duplex, entièrement rénové, 2 ch, 
séjour lumineux, cuisine équipée, mezzanine, 
nombreux rangements. CLASSE ENERGIE E. 
Charges copro prév : 450 €/an. 
 109 500 e 

PAGnY-SUr-MeUSe
Magnifique pavillon indépendant de 2013 comprenant un vaste salon-séjour, cuisine US, 2 ch, 
salle de bains, garage, terrain clos, combles amén. Proche écoles (EF) 06 78 16 44 93 CLASSE 
ENERGIE D. 
 179 000 e 

TOUL
Belle maison en pierre de taille composée 
:  grand salon-séjour, cuisine US équipée, 4 
chambres, SdB, bureau extérieur, terrain et 
garage. (EF) 06 78 16 44 93 CLASSE ENERGIE 
E. 
 126 000 e 

TOUL.
A 15 min de Toul et 25 de Nancy, agréable 
maison de village, séjour avec accès direct 
terrasse sans vis à vis, grande cuisine, 3 
chambres, garage 3 VL. (MM) 06 18 48 43 86. 
CLASSE ENERGIE D. 
 132 000 e 

TOUL à 15 Min
Agréable maison indépendante comprenant 
grand salon-séjour, cuisine entièrement équipée 
sur terrasse, 3 chambres, SdE et SdB, garage, 
terrain. (EF) 06 78 16 44 93 CLASSE ENERGIE 
D. 
 137 000 e 

TOUL
Proche commerces, belle maison indépendante, 
sur sous-sol complet, vaste séjour sur terrasse 
et jardin, 3 chambres, bureau et mezzanine, 2 
sdb, buanderie. (MM) 06 18 48 43 86 CLASSE 
ENERGIE D. 
 209 000 e 

DOMMArTin LeS TOUL.
Secteur résidentiel, pavillon disposant de 4 ch dont 2 de plain pied, cuisine ouverte sur salon/
séjour, salle de bains, à l'étage, 2 ch.  Jardin et garage. (MM) 0618484386. CLASSE ENERGIE D. 
 194 000 e 

GOnDreViLLe
Exceptionnelle maison de plain pied, grand 
salon-séjour, cuisine équipée, 3 ch, sous-sol 
complet, garage 2 VL terrain clos et arboré, 
chauf géothermie. (EF) 06 78 16 44 93 CLASSE 
ENERGIE E. 
 262 500 e 

MOnT Le ViGnOBLe
Belle maison de village de caractère : vaste 
salon-séjour de 68 m² cuisine équipée, 4 ch, 
3 SdE, mezzanine, salle de cinéma, 2 bureaux 
garage et terrain (EF) 06 78 16 44 93 CLASSE 
ENERGIE D. 
 357 000 e 
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Agence de Dombasle
43 rue Gabriel Péri - 54110 Dombasle-sur-Meurthe
Tél. 03 83 18 17 03 - Mail. logiadombasle@logia-immo.net
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

VARANGEVILLE
Sur un terrain de 416m², ancien lavoir de 80m² 
à réhabiliter en habitation ou possible d'en 
faire un terrain à batir. A saisir rapidement. (FS) 
06.83.15.89.41. CLASSE ENERGIE NC. 
 50 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
A l'abris des regards, terrain plat de 1100m² 
constructible. A viabiliser et divisible en deux 
parcelles.... Donner libre cours à tous vos 
projets ! (LA) CLASSE ENERGIE NS. 
 70 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Vs serez séduit par cet appartement de type 
2 avec entrée indépendante. Entrée, cuisine 
équipée ouv. sur séjour, gde chambre, sdb. (FS) 
06.83.15.89.41. CLASSE ENERGIE D. 
 74 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Maison de cité ds rue très calme vs offrant 
gde cuisine ouvert sur séjour, 3chbres dont 
1 avec sde, sdb. cave, grenier, dépendance, 
gde terrasse.  (FS) 06.83.15.89.41. CLASSE 
ENERGIE E. 
 116 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
2 bâtisses en plein coeur de ville, offrant de 
nbreuses possibilités + de 300m² hab. à 
rénover et/ou à diviser avec cour intérieure. (FS) 
06.83.15.89.41. CLASSE ENERGIE NC. 
 120 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Chaleureuse maison de cité rénovée offrant 
grande cuisine équipée ouverte sur le salon. 
3ch, garage, dépendance et une terrasse à 
l'abris des regards... (LA) CLASSE ENERGIE E. 
 129 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Beau pavillon dans une impasse au calme, sans 
vis à vis. Cuisine, grand séjour, 4 gde chbres, 
SDB, s-sol complet, garage, atelier. 482m² de 
terrain. (FS) 0683158941. CLASSE ENERGIE 
D. 
 135 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Belle maison de cité au calme, offrant cuis. 
équipée gd séjour (34m²), 3chambres, bureau, 
dépendance, garage, terrain de 212m². (FS) 
06.83.15.89.41. CLASSE ENERGIE E. 
 145 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Maison individuelle bien entretenue sur 500m² 
de jardin offrant 3 chbres, cuisine ouv. sur pièce 
de vie. s-sol complet avec buanderie. (LA) 
CLASSE ENERGIE F. 
 163 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Dans un cadre calme et agréable, cette maison 
composée de 3 ch, cuisine ouverte sur la pièce 
de vie et jardin arboré vous séduira à coup sûr. 
(LA) CLASSE ENERGIE E. 
 169 000 e Hono à la charge du vendeur

HARAUCOURT
Maison de plain pied sur 860 m² de terrain, 
pièce de vie et cuisine accès direct véranda et 
jardin arboré. 3 ch, bureau et double garage. Au 
calme ! (LA) CLASSE ENERGIE D. 
 220 000 e Hono à la charge du vendeur

DAMELEVIERES
Pavillon indép., s-sol complet, offrant cuisine 
équip. ouv. sur gd séjour accès jardin, 3 chbres, 
buanderie, gge 3VL. Sur 684m² de terrain 
av piscine et ss vis à vis. (FS) 0683158941 
CLASSE ENERGIE D. 
 220 000 e Hono à la charge du vendeur

SOMMERVILLER
Belle maison baignée de soleil. 135 m² hab. 
sur près de 900m² de jardin. 4 ch, cuisine équ, 
dble pièce de vie. Grenier aménageable, belle 
dépendance. (LA) CLASSE ENERGIE NC. 
 220 000 e Hono à la charge du vendeur

ROSIERES AUX SALINES
Maison spacieuse et lumineuse, offrant 6 ch, 
s-séjour 43m² et cuis équipée accès terrasse, 
à l'abris des regards.Cette maison va vous 
éblouir (LA) CLASSE ENERGIE E. 
 250 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE COUp 
DE COEUR !
1200 m² de jardin parfaitement aménagés 
entourent cette maison avec piscine. Pièce de 
vie accès direct terrasse et jardin. 4ch. Elle a 
tout pour vous séduire. (LA) CLASSE ENERGIE 
D. 
 289 000 e Hono à la charge du vendeur

ROSIERES AUX SALINES
Magnifique pavillon indép. implanté sr 1000m² 
ss vis à vis, vue dégagée. Cuisine, gd séjour 
accès extérieur 4chbres, cbles aménageables, 
buanderie, garage 4 VL. (FS) 06.83.15.89.41. 
CLASSE ENERGIE C. 
 292 000 e Hono à la charge du vendeur
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Retrouvez toutes nos offres sur bienloger.com

VOUS ÊTES PROPRIÉTAIRE ? VOUS ÊTES LOCATAIRE ?

ÉLODIE D'ANDRÉA 
06 08 64 60 68
edandrea@logia-immo.net

Nos annonces de biens en location

Service location - gestion

Agence de Dombasle
43 rue Gabriel Péri 54110 Dombasle-sur-Meurthe
Tél. 03 83 18 17 03 - Mail. logiadombasle@logia-immo.net
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

SAINT NICOLAS DE PORT
Appartement de type 4 au 3ème étage, offrant cuisine meublée, 
salon, 3 chambres, salle de bains. cave, balcon. FA : 500 euros. 
Dépôt Garantie : 530 euros. CLASSE ENERGIE G. 
 530 e 

NANCY
Proche Hopital Central, Bonsecours, Appartement au 3éme 
étage, parking, salon, séjour, 2 chambres, sdb, cuisine meublée. 
FA : 530 €, Dépôt Garantie : 530 €. CLASSE ENERGIE D. 
 595 e CC

DOMBASLE SUR MEURTHE
Appartement T4 au 1er étage, composé d'un salon, 3 chambres, 
cuisine, salle de bain, FA : 600 € , Dépôt Garantie : 600 euros. 
CLASSE ENERGIE E. 
 645 e CC

SAINT NICOLAS DE PORT
F4 1er éage comprenant, cuisine équipée, grand salon avec 
parquet, sdb,  FA : 450 €, Dépôt Garantie : 650 euros. CLASSE 
ENERGIE D. 
 670 e CC

SAINT NICOLAS DE PORT
Appartement de type 4 avec terrasse, grand salon-séjour avec 
coin cuisine, 3 chambres, salle d'eau, cave. FA : 450 €. Dépôt 
Garantie : 650 €. CLASSE ENERGIE D. 
 690 e CC

DOMBASLE SUR MEURTHE
Maison avec jardin, garage, cave, offrant cuisine équipée, salon 
, 3 chambres, sdb. FA : 600 €. Dépôt Garantie : 820 €. CLASSE 
ENERGIE NC. 
 860 e CC
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POMPEY
Agréable maison de ville sur jardin intime avec 
terrasse récente vaste pièce de vie, 2 ch, 
dressing, salle de jeux, chauf. gaz, sans travaux 
A découvrir (E.P) 06 24 22 43 76 CLASSE 
ENERGIE C. 
 144 500 e 

MAIDIERES
Secteur très prisé à 2 pas de la gare et du 
centre, la campagne dans la ville. Terrain à bâtir 
de 21,81 ares, borné et viabilisé (65euros le M2) 
: A SAISIR !!! (DM) 06 03 37 14 88 
 144 540 e 

PONT A MOUSSON
A 5 minutes, EXCLUSIF, beau plain pied sur 12 ares offrant cuisine am. ouverte sur salon/séjour 
(ens 43m²), 3 chambres garage, sdb. OPPORTUNITE A SAISIR!! (DM) 06 03 37 14 88 CLASSE 
ENERGIE D. 
 184 000 e 

PONT A MOUSSON
Hyper centre, agréable maison de ville 
composée d'un vaste salon- séjour, cuisine sur 
balcon, 3 chambres chauf gaz, jardinet, garage. 
Info : (E.P) 06 24 22 43 76 CLASSE ENERGIE 
D. 
 179 000 e 

PONT A MOUSSON
Très beau plain-pied sur s.sol complet, cuis.éq 
ouverte sur séjour (ens 50m²) accès terrasse et 
jardin, 3 chambres, grande pièce, garage, VUE 
PANORAMIQUE. (DM) 06 03 37 14 88 CLASSE 
ENERGIE D. 
 230 000 e 

PONT A MOUSSON
A 2 pas de la gare, belle maison avec jardin 
intime, cuis.éq séjour, 5 ch, bureau, SdB+SdE 
garage, chaudière 1 an, F2 séparé possible au 
RDC. TB ETAT (DM) 06 03 37 14 88 CLASSE 
ENERGIE E. 
 230 000 e 

PONT A MOUSSON
Très beau pavillon de 2007 offrant cuis. éq 
ouverte sur séjour (ens 60 m²) 4 chambres, 
garage, chauf.gaz, sur 5,7 ares. Accès facile 
vers METZ . A VOIR! (DM) 06 03 37 14 88 
CLASSE ENERGIE C. 
 241 500 e 

PONT A MOUSSON
Vaste maison individuelle sur jardin paysagé de 1450 m² proche centre, salon/séjour 50 m² sur 
terrasse plein sud, cuisine équ. 4 ch, 2 garages. (E.P) 06 24 22 43 76 CLASSE ENERGIE D. 
 209 000 e 

PONT A MOUSSON
PROCHE COLLEGE - Belle maison de ville de 
160 m² : séjour et cuisine équ. récente accès 
terrasse et jardin intime, 4 ch, 2 SdB, grand 
garage. EXCLU LOGIA ( E.P) 06 24 22 43 76 
CLASSE ENERGIE D. 
 252 000 e 

PONT A MOUSSON
Très belle maison bourgeoise sur vaste jardin 
clos et arboré de 8 ares, cuisine équipée, 
beau salon-séj, 3 chambres, garage, cave 
et buanderie. RARE ! (E.P) 06 24 22 43 76 
CLASSE ENERGIE F. 
 255 000 e 
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Agence de Neuves-Maisons
15 rue du Capitaine Caillon - 54230 Neuves-Maisons
Tél. 03 83 47 74 54 - Mail. logianmaisons@logia-immo.net
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

CHALIGNY
Petite maison de village comprenant entrée, 
cuisine sur séjour, salle d'eau, 2 chambres, 
Idéal 1er achat ou investissement (CD) 
06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE E. 
 50 000 e Hono à la charge du vendeur

VANDOEUVRE LES NANCY
Appartement 2eme étage, quartier calme, petite 
copro séjour, cuisine, sde, 2 chbres. Charges 
75 € / TRIM. Bel environnement. A découvrir 
(CD) 06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE E. 
 96 000 e Hono à la charge du vendeur

NEUVES MAISONS
Havre de paix en ville, pour cette maison de 120m² indép, cuisine us séjour accès terrasse et jardin 
+250m² sans vis à vis, 3ch, garage 2vl. (CD) 06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE E. 
 139 000 e Hono à la charge du vendeur

NEUVES MAISONS
Quartier résidentiel pour cette maison offrant 
cuisine, salle d'eau, séjour, 3 chambres. S-sol, 
garage, chauff.gaz, jardin. (CD) 06.88.92.98.09. 
CLASSE ENERGIE E. 
 96 000 e Hono à la charge du vendeur

VILLERS LES NANCY
Maison à rénover, 2 niveaux + cave et jardin  
offrant 2 pièces + cuisine + buanderie + sde au 
rdc et 3 pièces + mezzanine + sdb au 1er. (JC) 
0781021916 CLASSE ENERGIE NC. 
 127 000 e Hono à la charge du vendeur

NEUVES-MAISONS
Au calme, appartement au 1er étage d'une 
petite copro. charges 192 € / an, cuis équip, 
3 chbres, cellier, buanderie, 2 balcons, parking 
privatif. (JC) 0781021916 CLASSE ENERGIE 
C. 
 143 000 e Hono à la charge du vendeur

BAINVILLE SUR MADON
Maison idéalement située,  3ch + cbles 
aménag. S-sol complet, garage 1VL porte 
motorisée jardin 600m². (CD) 06.88.92.98.09 
CLASSE ENERGIE F. 
 157 500 e Hono à la charge du vendeur

VEZELISE
Beaucoup d'intimité et de confort pour cette propriété offrant env 215m² hab, piscine, étang, 
garage 2 vl, le tout dans un écrin de verdure d' env 4500m². (JC) 0781021916 CLASSE ENERGIE 
C. 
 429 000 e Hono à la charge du vendeur

PIERREVILLE
Au calme, vue sur la nature, laissez vous 
séduire par cette grande maison d' env 150m² 
hab (8 pièces) implantée sur un terrain de 
1090m². Prévoir travaux de rénovation. (JC) 
0781021916 CLASSE ENERGIE NC. 
 158 000 e Hono à la charge du vendeur

FROLOIS
A découvrir au coeur du village, maison 
env 225m² hab offrant hall d'entrée, cuis 
aménagée, 7 pièces, sdb, sde, grange d'env 
80m², jardin, cave voutée. (JC) 0781021916 
CLASSE ENERGIE C. 
 158 000 e Hono à la charge du vendeur



BLENOD LES TOUL
Villa indépendante parfait état de plain pied sur sous-sol complet Cuisine équipée ouvrant sur 
terrasse et jardin Piscine dépendance et pergola. (CS) CLASSE ENERGIE E. 
 345 000 e Hono à la charge du vendeur

VANDOEUVRE LES NANCY
Haut de Penoy Magnifique Villa récente Beau séjour sur terrasse et jardin Grande cuis. éq. / 
véranda 5 chambres 3 sdbs dont 1 suite parents Gge Salle de sport Atelier chauff. buand. CLASSE 
ENERGIE C. 
 525 000 e 

EULMONT
Sur les hauteurs vue exceptionnelle Magnifique maison de Vigneron rénovation 2011 Prestations 
Haut de Gamme Cuis. Us et séjour sur terrasse et jardin Dép. cave atelier Garage 2 Vl. CLASSE 
ENERGIE C. 
 580 000 e 

DOMMARTEMONT
Limite St Max Magnifique terrain de + de 5000m² libre de  constructeur Vendu avec permis accordé 
d'une villa avec piscine! Rare à saisir! CLASSE ENERGIE NS. 
 400 000 e Hono à la charge du vendeur

LAXOU
Prox. bus commerces et mairie pour cette Belle maison de caractère avec séjour exposé SUD 
OUEST sur terrasse et jardin 5 Chambres cave garage. RARE CLASSE ENERGIE E. 
 Nous consulter  

MONCEL SUR SEILLE
Charmante maison récente de plain-pied dans un cadre verdoyant sans vis à vis offrant une cuisine 
ouverte sur un bel espace de vie accès terrasse et jardin 4 chambres, bureau. Garage et Jardin 
(MD) CLASSE ENERGIE C. 
 284 000 e 
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NANCY
Accès autoroutes Jolie maison récente indépendante Prestations 
haut de gamme Suite parent en R.D.C. Cuisine Us équipée 
Séjour avec Terrasse et Jardin S/sol Gge 2vl (CS)06.22.92.79.09 
CLASSE ENERGIE C. 
 478 000 e 

NANCY
Hauteurs En exclu. maison de ville récente 7 pièces 160m² 
habitables Chauf.Gaz Dble vitrage Grand séjour donnant sur 
cour intérieure Sans vis à vis Garage 2 VL (CS)06.22.92.79.09 
CLASSE ENERGIE C. 
 320 000 e 

NANCY
EXCLUSIF ARTEM Jolie maison de caractère rénovée accès 
direct jardin depuis la Cuisine Séjour double 4 Chambres Cave 
à vin Cc gaz! A visiter de suite (CS) 06.22.92.79.09 CLASSE 
ENERGIE C. 
 425 000 e 

NANCY
Proche Parc Sainte Marie en Exclusivité  Joli studio dans bel 
immeuble ancien avec faibles charges Actuellement loué  Idéal 
investisseur  A voir sans tarder (VD) 07.86.10.17.28 CLASSE 
ENERGIE E. 
 53 000 e 

NANCY
PARCELLE CONSTRUCTIBLE non viabilisée à l'entrée de 
NANCY et à proximité des accès autoroutes. LIBRE DE 
CONSTRUCTEUR (CS) 06.22.92.79.09 CLASSE ENERGIE NS. 
 244 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
Proche pépinière Prestations de qualité Beau T2 avec cuisine US 
équipée/ Séjour et  terrasse1 chambre Salle de bains Parking 
couvert (ST)06.37.12.70.12 CLASSE ENERGIE E. Charges 
copro prév : 720 €/an. 
 129 000 e 

NANCY
Dans copro 20 lots. Parc Ste Marie F2 offrant séjour accès 
balcon Cuisine US et Gde chambre SDB rangements Park. sout. 
+ Local  vélo (HF) 06.63.62.60.32 CLASSE ENERGIE E. Charges 
copro prév : 836 €/an. 
 100 000 e 

NANCY
NANCY Appartement T4 composé d'un grand salon/séjour av 
balcon, d'une cuisine équipée, 3 chambres, 1 dressing, 1 SDE, 
1 cave, 1 garage. (HF) : 06.63.62.60.32 CC 3336€ CLASSE 
ENERGIE D. Charges copro prév : 3 336 €/an. 
 175 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY CENTRE
Dans copro 2 lots. Proche parc Ste Marie Appartement T2 
vendu loué dans secteur calme et recherché en dernier étage 
poss. T3 Pas de travaux à prévoir (CC) 06.85.48.53.61 CLASSE 
ENERGIE E. 
 110 000 e 

NANCY
Rives de Meurthe F3 duplex avec terrasse fermée au calme Park. 
privé Cuis.US sur pièce de vie lumineuse SDB + dressing buand. 
2 CH  (HF) 07.83.63.67.18 CLASSE ENERGIE C. Charges copro 
prév : 600 €/an. 
 158 000 e 

NANCY
Dans copro 2 lots. Proche Parc Ste Marie appt/mais. F6 avec 
entrée privative 4 ch. Salon Cuis. SDB caves Garage Combles 
amén. JARDIN (CS) 06.22.92.79.09 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 1 132 €/an. 
 242 000 e 

NANCY
Dans copro 96 lots. ISABEY Rés. de standing Joli F2 rénové 
Ascenseur Poss. de Garage Proche commodités Idéal retraité 
ou invest. (CS) 06.22.92.79.09 CLASSE ENERGIE C. Charges 
copro prév : 2 040 €/an. 
 79 500 e 
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LEYR
Maison de village avec garage et dépendances 5 Chambres 
Bureau salon/séjour ouvrant sur terrasse et Jardin 
(PJ) 06.21.87.16.45. CLASSE ENERGIE E. Agent Co.
 03.83.29.01.81
 195 000 e Hono à la charge du vendeur

MOIVRONS
Superbe maison récente Salon/séjour ouvert sur Cuisine 
équipée avec accès terrasse et jardin 3 Chambres bureau Salle 
de bains buanderie et Garage 1 VL (ST) 06.37.12.70.12 CLASSE 
ENERGIE C. 03.83.29.01.81
 280 000 e 

MAXEVILLE
Résidentiel appart. avec Gd Séjour et balcon 2 Chambres 
Dressing Cuisine SDB Sans Vis-à-Vis Jolie vue Chauf ind gaz 
ParK.(MD)06.21.74.85.89 CLASSE ENERGIE D. Charges copro 
prév : 97 €/an. 03.83.29.01.81
 93 000 e 

FAULX
Pavillon de plain pied offrant 1 chambre Cuisine équipée U.S. sur 
Salon-séjour avec terrasse et Salle d'eau en RDC 3 Chambres 
SDE au 1er Et. (PJ) 06.21.87.16.45 CLASSE ENERGIE E. Agent 
Co. 03.83.29.01.81
 210 000 e 

BOUXIERES AUX DAMES
Maison indépendante sur ss-sol complet 4 chambres s/séjour 
spacieux lumineux avec ouverture possible sur cuisine. Quelques 
travaux à prévoir (PJ) 06.21.87.16.45 CLASSE ENERGIE E. 
Agent Co. 03.83.29.01.81
 169 000 e 

MOIVRONS
Poche LEYR maison individuelle Plain pied sur s/sol 3 grandes 
Chambres S/séjour et sa cheminée Bureau Grenier cave voutée.
Beau terrain clos (PJ) 06.21.87.16.45 CLASSE ENERGIE G. 
Agent Co. 03.83.29.01.81
 153 000 e 

PONT A MOUSSON
CENTRE Maison de CARACTERE 225m2 hab.Salon Séjour 
cuisine 5 chbres bureau Beau combles aménageables Sde Sdb 
JARDIN clos de murs AUCUNS TRAVAUX (PV)06.89.18.76.38 
CLASSE ENERGIE C. Agent Co. 03.83.87.80.53
 298 000 e 

DIEULOUARD
Magnifique pavillon indépendant de 2012 sur les hauteurs. Vaste 
pièce de vie accès jardin, 4 chambres + 1 suite parentale, sous 
sol complet ac gd garage C CROMBET - XL IMMOBILIER 06 85 
48 53 61 CLASSE ENERGIE C. 03.83.87.80.53
 335 000 e 

CHAVIGNY
Pavillon indép. PLAIN PIED jardin au CALME et intimiste dans 
quartier résid. Cuis.éq US VASTE salon/séj et terrasse 3chbres 
Sdb GGE 2VL  (PV)06.89.18.76.38 CLASSE ENERGIE D. Agent 
Co. 03.83.87.80.53
 215 000 e 

FAULX
Maison de village à rénover Vaste pièce de vie de 35m2 accès 
direct jardin exp. ouest 4Gdes chambres avec parquet Garage 
et combles aménageables 50M2 (CC) 06.85.48.53.61 CLASSE 
ENERGIE G. 03.83.87.80.53
 115 000 e 

PONT A MOUSSON
Quartier calme Proche école commerce Maison de ville Grande 
pièce de vie donnant sur beau jardin Cuisine 3chbres bureau 
Salle de bains garage véranda (CC)06 85 48 53 61 CLASSE 
ENERGIE E. 03.83.87.80.53
 177 500 e 

THIAUCOURT
GROS POTENTIEL Maison prox ttes comm avec JARDIN plein 
SUD  Cuis. VASTE salon/séj 3 Chbr GGE 2/3VL Poss.150m2 
d'agandissement Prévoir TRAVAUX (PV)06.89.18.76.38 
CLASSE ENERGIE A. Agent Co. 03.83.87.80.53
 76 000 e 
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ESSEY LES NANCY
Quartier résidentiel Jolie maison indépendante 3 Chambres 
Salon Séjour SDE et SDB Garage cellier buand. Jardin clos et 
terrasse. Chauf.gaz Lumineuse et au calme (MD)06.21.74.85.89 
CLASSE ENERGIE D. 
 200 000 e 

BOUXIERES AUX CHENES
EXCLUSIF Ferme rénovée offrant 4 chambres 2 Sdbs grand 
Séjour cheminée et jardin clos arboré Dépendances de 
200m² et garage 4 VL  Poss. de 400m² de dépendances(CS) 
06.22.92.79.09 CLASSE ENERGIE D. 
 250 000 e 

SAINT MAX
En exclusivité! Maison de caractère au coeur du centre ville Séjour 
donnant sur terrasse et jardin 5chambres Bureau dép.150m² 
pour atelier et garage cave buanderie (CS)06.22.92.79.09 
CLASSE ENERGIE D. 
 Nous consulter  

SEICHAMPS
Quartier résidentiel Joli pavillon coup de coeur : bel espace de 
vie avec terrasse et jardin en RC 4 chambres SDB à l'étage. Vous 
n'aurez qu'à poser vos meubles! (AS)06.20.32.53.88 CLASSE 
ENERGIE F. 
 265 000 e 

TOMBLAINE
Dans un quartier résidentiel vaste maison avec 4 grandes 
chambres bureau 2 SDB Salon Séjour sur balcon buanderie 
Terrain clos Garage. Proche commerces Au calme 
(MD)06.21.74.85.89 CLASSE ENERGIE D. 
 221 000 e 

LEYR
Pavillon plain pied sur s/sol complet 4 Chambres Bureau Cuisine 
équipée ouverte sur Salon/séjour spacieux accès terrasse et 
jardin . Au calme.(PJ) 06.21.87.16.45 . CLASSE ENERGIE E. 
Agent Co. 
 210 000 e 

LAITRE SOUS AMANCE
Dans copro 2 lots. Proche ESSEY sur coteaux beau loft T3 avec 
terrasse de 60m2 plain pied Grande pièce de vie SDB Balnéo 
Dressing. (AS)06.20.32.53.88 CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 162 €/an. 
 175 000 e 

MAXEVILLE
Dans copro 27 lots. Appart avec VUE panoramique Salon/séjour 
avec logia Cuisine équipée 3 Chambres Salle de bains Cave et 
GARAGE (ST) 06.37.12.70.12 CLASSE ENERGIE E. Charges 
copro prév : 2 400 €/an. 
 144 000 e 

ESSEY LES NANCY
Dans impasse jolie maison de ville offrant salon/séjour accès 
jardin Cuisine équipée et chambre en RC. 3 Chambres SDB à 
l'étage Dépendances à l'avant et l'arrière(AS) 06.20.32.53.88 
CLASSE ENERGIE C. 
 237 000 e 

TOMBLAINE
Dans copro 4 lots. Appartement offrant Salon/séjour en accès 
terrasse Cuisine équipée SDB 2 Chambres Bureau Buanderie 
Cave et parking.(ST)06.37.12.70.12 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 100 €/an. 
 128 000 e 

ESSEY LES NANCY
Dans copro 40 lots. Appart. T3 au 1er étage Résidence calme 
envir. verdoyant Séjour avec balcon Parking priv. DV et chauff.
ind. gaz. (AS)06.20.32.53.88 CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 900 €/an. 
 65 000 e 

SAINT MAX
Dans copro 24 lots. proche commodités Rés. bien tenue T4 
offrant Salon avec balcon Cuisine éq. 2 Chambres Placard Salle 
de bains (ST)06.37.12.70.12 CLASSE ENERGIE E. Charges 
copro prév : 1 800 €/an. 
 109 000 e 
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JARVILLE LA MALGRANGE
Dans copro 4 lots. T5 rénové offrant un grand salon/séjour 
lumineux, 3 ch, cuisine équipée, SDB modernes, WC. Cave 
et parking privatifs. Double vitrage.Rue calme,proche toutes 
commodités (SM) CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 
125 €/an. 
 132 000 e 

POMPEY
Maison F6, idéal gde famille, au calme, composée de 5 ch, 
2 cuisines dont 1 d'été, SDE, SDB, 2 WC, sous-sol complet 
accès jardin, garage 1VL, 1 cave A SAISIR. (HF : 0663626032) 
CLASSE ENERGIE E. 
 198 000 e 

JARVILLE LA MALGRANGE
Dans copro 8 lots. Limite VANDOEUVRE, T4 en RDC surélevé, 
comp une entrée av rgmts, cuisine,SDB, 2 ch, salon/séjour 
av accès balcon expo S/O. Cave, espaces verts. Garage (HF) 
CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 1 200 €/an. 
 135 000 e 

LANEUVEVILLE DEVANT NANCY
Dans copro 12 lots. DOMAINE DES 5 FONTAINE T4 en 
exclusivité dans petite résidence avec terrasse et grand jardin, 
3 ch, séjour avec cuisine US.Très bon état (VD) 0786101728 
CLASSE ENERGIE C. Charges copro prév : 1 150 €/an. 
 180 000 e 

VANDOEUVRE
Dans copro 8 lots. Limite JARVILLE, quartier La Malgrange, T4 
en RDC surélevé, comp.une entrée av rgmts, cuisine,SDB, 2ch, 
salon/séjour av accès balcon expo S/O. Une cave, espaces 
verts. Garage (HF) CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 1 
200 €/an. 
 135 000 e 

JARVILLE LA MALGRANGE
Limite NANCY. STUDIO avec BALCON comp. une pièce avec 
grande baie vitrée offrant vue dégagée, cuisine éq. Belle salle 
d'eau moderne. Garage et cave privatifs. EXCEPTIONNEL ! 
CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 1 200 €/an. 
 66 000 e 

JARVILLE LA MALGRANGE
Quartier LA MALGRANGE, grande maison de ville avec jardin.
Comp. vaste séjour, cuisine éq. ouverte, 5 ch, SDB+SDE, 
garage, buanderie,dépendance. Bonnes prestations.Proche 
TRAM,écoles,commerces(SM) CLASSE ENERGIE D. 
 280 000 e 

ROSIERES AUX SALINES
Maison rénovée composée d'une cuisine équipée ouverte sur 
salon- séjour, 3ch, Jardin clos et arboré. Proche des écoles et 
des commerces. (EG) 0620952900 CLASSE ENERGIE D. 
 149 000 e 

ROSIERES AUX SALINES
Dans copro 3 lots. Dans une petite copro bénévole. Appartement 
composé d'un séjour ouvert sur une cuisine aménagée. 2 
chambres, SDB. EG 0620952900 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 364 €/an. 
 52 000 e 

LUDRES
Quartier calme et résidentiel, pavillon composé de 5 chambres, 
salon séjour sur véranda, cuisine, SDV, garage. Joli terrain sans 
vis à vis,en excellent état. VD 0786101728 CLASSE ENERGIE D.
 
 279 000 e 

SOMMERVILLER
Maison composée d'une cuisine équipée ouverte sur salon 
séjour, 4 chs, 2 garages, grand terrain clos et arboré sans aucun 
vis à vis. Calme assuré ! EG 0620952900 CLASSE ENERGIE D. 
 215 000 e 

VEZELISE
A 10 km, coup de coeur assuré pour cette maison type loft de 
225M2 séjour de 80M2 avec cuisine US accès terrasse , grands 
volumes,jardin clos,très bon état A VOIR Valérie Daussange 
0786101728 CLASSE ENERGIE D. 
 250 000 e 
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VANDOEUVRE LES NANCY
Dans copro 8 lots. Très bel appart. TOTALEMENT renové 
avec prestations haut gamme offrant cuis.équipée, séjour 
double accés balcon 3 ch., SDE, cave. COUP DE COEUR (LZ 
06.81.42.42.92) CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 1 
760 €/an. 
 128 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Dans copro 22 lots. Bel appart. rénové ac goût offrant séjour 
ouvert sur cuisine équipée, 2 ch, SDB avec douche italienne. 
A visiter! (charges:150 euros,nb lots : 22)LZ : 06.81.42.42.92 
CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 1 800 €/an. 
 119 000 e 

LAXOU
Dans copro 10 lots. Bel appart. offrant cuis équipée ouverte 
sur salon/séjour avec accés balcon, 3 chambres, salle de 
bains, wc, cave et parking,aucun travaux à prévoir. nbre lots:10 
0381688310 CLASSE ENERGIE C. Charges copro prév : 1 700 
€/an. 
 189 000 e 

VILLERS -LES- NANCY
Dans copro 20 lots. Secteur monoprix, T3, traversant trés 
lumineux,cuis.équi, salon,2 chs, SDB,cave et grand grenier.Peu 
de charges.nbe lots:15 LZ 06.81.42.42.92 CLASSE ENERGIE 
D. Charges copro prév : 700 €/an. 
 108 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Dans copro 60 lots. Limite NANCY Bel appart dans résidence 
sécurisée offrant cuisine équ.,salon/séjour,3 chs dt 1 avec 
dressing, nbreux rgt grand balcon,parking.(ch.copro180euros) A 
VOIR. LZ 06.81.42.42.92 CLASSE ENERGIE D. Charges copro 
prév : 2 200 €/an. 
 169 000 e 

NANCY
Dans copro 2 lots. Parc ste Marie,appart/maison F6 
offrant entrée privative, 4 chbres, salon/séjour cuis.,sdb,2 
caves,garage, combles aménag eables et JARDIN. Nbres lots:2 
charges:1100euros/an 0383688310 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 1 132 €/an. 
 242 000 e 

LAXOU.
appart F3 de 56 m² dans petite copro, cuisine ouverte sur 
séjour, 2 chambres, salle de bain,wc,1 place parking priv. Idéal 
investisseur ou 1er achat. Charges copro prév: 2160euros/
an.0383688310 CLASSE ENERGIE F. Charges copro prév : 2 
160 €/an. 
 80 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Bel appart. dans residence sécurisée au 4è étg ac ascenseur 
offrant jolie cuis. équipée, 3 chambres, SDB. A VOIR! nb lots:12 
ch.mens:200euros. LZ 06.81.42.42.92 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 2 400 €/an. 
 96 000 e 

LAXOU.
Dans copro 20 lots. Dans résidence de standing,appartement 
offrant salon/séjour accés terrasse, cuisine équipée,2 
chambres,sdb,cave et parking privatif. Charges 
copro:1200euros/an 0383688310 CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 1 200 €/an. 
 158 000 e 

LAXOU VILLAGE
Agréable T3 rénové au calme ds res. sécur. Entrée ac grand 
placard, cuisine équ., 2 belles chambres. SDB. place de parking 
et cave. Bonne expo. ch. copro:80euros/mois. LZ 0681424292 
CLASSE ENERGIE F. Charges copro prév : 960 €/an. 
 114 000 e 

AINGERAY
maison composée d'un salon, cuisine, 3 chambres, grenier 
aménageable de 85m² avec une belle hauteur sous toiture et 
dépendance sur une parcelle de 1400m² 0383688310 CLASSE 
ENERGIE NC. 
 154 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Limite NANCY Charmant F3 de 70 m² au 1er étage ds res.
sécurisée,quartier calme offrant salon/séjour traversant ac 
balcon,cuis. équipée,2 ch.(ch.copro:190euros/mois) LZ 
0681424292 CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 2 200 
€/an. 
 115 000 e 
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DOMMARTEMONT
Sur les hauteurs vaste maison récente vue dominante belles receptions 5 chamb. PISCINE SAUNA 
salles de jeux sous sol sur terrain arboré de 2000 m² ***PATRICK BABIAU 06 03 28 09 47 *** 
 1 150 000 e 

NANCY
QUARTIER COMMANDERIE GRANDE MAISON DE CARACTERE 10 pièces excellent état lumineux 
et traversant accès direct sur terrasse et jardin sans vis à vis. *** Valérie NOEL 06 23 82 04 27 *** 
 535 000 e 

NANCY
Dans copro 6 lots. Entre la Gare et Place Carnot magnifique apt au caractère préservé situé au 1° 
étage offrant 4 chambres 1 bureau et ses pièces de reception en enfilade **P. BABIAU 06 03 28 09 
47** Charges copro prév : 1 200 €/an. 
 367 500 e 

FLEVILLE DEVANT NANCY
à 2 km belle maison indépendante dans une impasse offrant salon/séjour, cuis. équipée 4 ch, 
grande véranda, sdb, sde, cave, atelier, garage, jardin *** Xavier RIPOLL 06.20.61.01.86.*** 
 320 000 e 

NANCY
rue st julien, à 40 m de la place stan. immeuble comprenant 4 T1 bis d'env 30 m² , 1 T1 bis d'env 
20 m² et une cave divisible. rentabilité possible à 8% *** Xavier RIPOLL 06.20.61.01.86. *** 
 315 000 e 

VILLERS LES NANCY
Sur les hauteurs maison individuelle au calme offrant RDC 3 chambres salle d'eau buanderie 
garage.A l'étage salon séjour sur terrasse 1 chambre SDB cuisine *** Valérie NOEL 06 23 82 04 27 
*** 
 269 000 e 

NANCY
Dans copro 24 lots. Emile GALLE Trés bel appartement T/3 séjour en accés TERRASSE bien 
exposée magnifique salle de bain cuisine équipée GARAGE individuel en sous sol securisé 
**EXCLUSIVITE P. BABIAU 06 03 28 09 47** Charges copro prév : 850 €/an. 
 210 000 e 

NANCY
Appartement F5 1er étage avec ascenseur proche gare et toutes commodités offrant 3 chambres 
salon séjour de 28m² donnant sur balcon de 7m² cuisine aménagée *** Valérie NOEL 06 23 82 04 
27 *** 
 205 000 e 
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AZERAILLES
A 1KM, maison de village entièrement rénovée dans un style moderne et épuré d'env 150m² 
offrant 3bel chs, séjour de 36m²,cuis éq ouvrt sur térasse et jardin d'env900m².COUP DE COEUR 
ASSURE. Y-G 
 150 000 e 

LUNEVILLE
A 2 pas belle rénovation, maison de village 
vous offrant une cuisine/ séjour de 51m²,accés 
terrasse,mezzanine sdb, 2chs, dépendances, 
terrain, garage EN EXCLUSIVITE.AUCUN 
TRAVAUX (JLG) CLASSE ENERGIE E. 
 139 000 e 

CHANTEHEUX
A 5 min, belle maison, 3 belles chambres 
cuisine aménagée SAL SAM,SDB, 2 garages 
terrasse, isolation extérieure, terrain, isolation 
extérieure, bon rapport qualitée/prix!! A visiter! 
AJ CLASSE ENERGIE NC. 
 148 000 e 

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
clos, vaste salon séjour accès terrasse, gde 
cuisine équipée, 4 belles chambres, sdb avec 
baignoire et douche, garage. CC gaz. A visiter ! 
CLASSE ENERGIE C. 
 212 000 e 

A sAisiR - cHARMEs
A 2mn, Beau pavillon sur env. 1375m² de terrain 
arboré avec belle piscine, salon séjour accès 
terrasse, cuisine équipée, véranda chauffée, 5 
chambres, 1 bureau. Salle de jeux. Env. 195M² 
Hab. Rare ! CLASSE ENERGIE D. 
 219 000 e 

En Exclusivité - cHARMEs
Pavillon récent de 193 M² habitables offrant 
cuisine équipée, vaste séjour de 40 M² avec 
insert et accès terrasse, 5 chambres dont 
une en rdc, 2 sdb, 3wc, 1 pièce de 40M². 
CONSTRUCTION DE QUALITE. CLASSE 
ENERGIE B. 
 259 000 e 
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VILLERS LES NANCY
Contactez Carole LAPLANCHE  
06.80.68.98.54. T4 au 3ème étage,offrant un 
salon/séjour LUMINEUX.Cuisine équipée.3CH.
SDB. CAVE.BOX. PROCHES COMMODITÉS 
et TRANSPORTS.Copro: 8 lots. CLASSE 
ENERGIE E. Charges copro prév : 2 300 €/an. 
 133 000 e 

NANCY
Dans copro 12 lots. Contactez Carole 
LAPLANCHE 06.80.68.98.54. Sect. 
Clémenceau, T4 au 6ème / 6 avec ASC.Salon-
SAM,cuis.,2 CH.Cave. GGE 2VL.TERR. avec 
vue dég. PCHES TRANSPORTS. CLASSE 
ENERGIE C. Charges copro prév : 2 736 €/an. 
 138 000 e 

LUNEVILLE
Contactez Régis PERRIN 06.15.30.10.97.
Appartement joliment rénové à 2min de 
la gare, vous offrant une cuisine équipée, 
salon-séjour acccès BALCON,2 chambres, 
SdB,DRESSING,cave,. CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 720 €/an. 
 69 000 e 

CROISMARE
Contactez Régis PERRIN 0615301097.
LUNEVILLE A 2 min appart plein de charme  
avec POUTRES APPARENTES vous y 
trouverez  1 cuisine ouverte sur pièce de vie 
avec  son coin bureau,1chambre,co-pro en 
TBE. CLASSE ENERGIE E. 
 75 000 e 

NANCY EXCLUSIVITÉ
Contactez Carole LAPLANCHE 06.80.68.98.54. 
T3 de caractère, petite copropriété,cuisine 
équipée ouverte sur séjour, 2 chambres.SDB.
Cave. Proche Parc Ste Marie et transports.
Copro: 16 lots. CLASSE ENERGIE E. Charges 
copro prév : 840 €/an. 
 150 000 e 

LAXOU
Contactez Carole LAPLANCHE 06.80.68.98.54. 
T3 dans Résidence sécurisée offrant un salon-
sam en accès direct sur terrasse, cuisine 
équipée, 2 chambres,SDE,cave,pkg Ch Ind 
Gaz,Charges 110€/mois. CLASSE ENERGIE 
D. Charges copro prév : 1 320 €/an. 
 158 000 e 

GERBEVILLER
Contactez RégisPERRIN 06.15.30.10.97.EN 
EXCLUSIVITE jolie maison de village offrant 1 
cuisine éq. avec ilot central ouverte sur pièce 
de vie accès jardin 3chambres,SdB,DV,cave.
IDEAL PRIMO ACCEDANT. CLASSE ENERGIE 
E. 
 100 000 e 

LUNEVILLE EN EXCLUSIVITE
Contactez Régis PERRIN 06.15.30.10.97.
Maison rénovée à 2min à pied du CHATEAU,cuis 
équipée,salon-séj, 2gdes chbs(1avec 
DRESSING) poss 3ème,Sdb baignoire-douche, 
s/sol complet CLIM REVERSIBLE. CLASSE 
ENERGIE D. 
 125 000 e 

VILLERS LES NANCY
Contactez Carole LAPLANCHE 
06.80.68.98.54. Maison de ville ds un quartier 
recherché au calme avec de beaux volumes.
Vue panoramique. 3 chambres.Bureau.Cuisine.
Buanderie.Cave.GGE.Prévoir travaux. CLASSE 
ENERGIE F. 
 210 000 e 

BRIN SUR SEILLE .
Contactez Carole CATEX 0751619253. 
Joliment agencé, ce joli pavillon avec un grand 
sous sol complet, 2 chambres, cuisine ouverte 
sur séjour, garage et son terrain de 500 M2, 
n'attend plus que vous ! CLASSE ENERGIE E. 
 197 000 e 

LUNEVILLE BAISSE DE PRIX
Contactez Régis.PERRIN 06.15.30.10.97. 
Dans quartier prisé jolie maison rénovée 
offrant:cuisine éq ouv sur grande pièce de 
vie avec insert à bois,balcon,3ch + 1suite 
parentale, garage,CC gaz . CLASSE ENERGIE 
D. 
 172 000 e 

DAMELEVIERES EN EXCLUSIVITE
Contactez Régis PERRIN 06.15.30.10.97. 
Maison INDEPENDANTE implanté sur 800m² 
de terrain.Cuisine équipée, grande piéce de vie 
accès terrasse-jardin,4chambres, SdB,garage 
2VL, buanderie. CLASSE ENERGIE D. 
 175 000 e 

CHAMPENOUX
Contactez Carole CATEX 0751619253.
Maison indépendante  sur 2 niveaux, DV, 3 
garages, atelier, terrain de 1945 M2. A pied 
école, commerces, médecins etc. Prévoir 
rafraichissement, Habitable de suite. CLASSE 
ENERGIE E. 
 238 000 e 

HEILLECOURT
Carole LAPLANCHE 06.80.68.98.54. 
MAISON,offrant un SALON-SAM avec 
BALCON. Cuisine ÉQUIPÉE,4 belles 
CHBRES.SDB+SDE. TERRASSE.JARDIN.
BUANDERIE.CAVE.GARAGE Proche ÉCOLES 
et COMMERCES. CLASSE ENERGIE E. 
 280 000 e 

DOMEVRE SUR VEZOUZE
Régis.PERRIN 06.15.30.10.97. Maison de 
CARACTERE rénovée avec goût. Cuisine 
éq.avec accès JARDIN ARBORE de + 
1600m²,sal-séj,4chambres,PIECE de LOISIR
S+100m²(billard,vidéoprojecteur.) gge10VL. 
CLASSE ENERGIE D. 
 225 000 e 

NANCY
Régis.PERRIN 06.15.30.10.97. A 20 
minutes maison neuve RT2012 équip ht de 
gamme offrant cuis ouv sur belle piècede 
vie accès terrasse-jardin 4ch dont1suite 
parentale+bureau,garage 2VL.chauff au sol. 
CLASSE ENERGIE B. 
 515 000 e 
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NANCY
Dans copro 8 lots. EXCEPTIONNEL. A 2 pas de la place 
Stanislas, F3 de caractère TBE cuis équipée, 2 chbres, salle 
d'eau et wc séparé, Chauff GAZ, faibles charges. REF AL 
06.12.16.31.65 CLASSE ENERGIE NC. Charges copro prév : 
800 €/an. 
 135 000 e 

NANCY, III mAIsoNs
Dans copro 5 lots. F3 de caractère, 70 m2, 2° étage cuisine 
intégrée USA, salon, 2 chs, SDB, WC, cave, parfait état, 
lumineux, prox commerces, bus contact A GLAUDEL 06 09 47 
47 67 CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 636 €/an. 
 155 000 e 

NANCY
Dans copro 4 lots. Vieille ville/Pépinière , 1er/2 avec asc F3 
état neuf, séjour lumineux avec balcon, cuisine aménagée US, 
2chbres, très faibles charges , parking. Idéal investissement. AL 
06.12.16.31.65 CLASSE ENERGIE NC. 
 157 000 e 

LANEUVEVILLE DEVANT NANCY
Maison de ville indépendante sur plus de 800m2 de terrain, 
séjour sur cuisine usa 4chs dont 1 au rdc, 2bains, 2wc, garage. 
Toiture récente, chauffage gaz. Contact Exclusif WM 06 13 33 78 
15 CLASSE ENERGIE E. 
 189 500 e 

NANCY
BAISSE DE PRIX. Clos de Médreville F5 -122 m2- 4° étg avec 
ascenseur séjour, cuisine, offie, 4 chs, 3 bains, garage et cave, 
terrasses Contact (AG) 06 09 47 47 67 CLASSE ENERGIE C. 
Charges copro prév : 4 077 €/an. 
 223 000 e 

NANCY, hYpEr CENTrE
Dans copro 120 lots. St Dizier/dominicains superbe F3 dans 
résid.moderne , 2° étage 83 m2, gd séjour, 2 chs, SDB, dressing, 
ascenseur, parking, cellier contact A GLAUDEL 06.09.47.47.67 
CLASSE ENERGIE A. Charges copro prév : 2 500 €/an. 
 250 000 e 

NEUVEs mAIsoNs
Accés rapide BRABOIS et OCHEY maison de caractére 
indépendante sur 1465m2 de jardin, 10 piéces dont sejour 
(100m2), cuisine, 6chs, 3 bains et wc, garage 3vl Contact 
exclusif WM 06 13 33 78 15 CLASSE ENERGIE D. 
 410 000 e 

NANCY
BAISSE DE PRIX. Quartier recherché, mais. de caractére 
excellent état  cuis équipée, séjour  s/vaste terrasse, 4 chbres, 
2 sdb, sous sol complet, chauff gaz. Parking possible. AL 
06.12.16.31.65 CLASSE ENERGIE E. 
 515 000 e 

NANCY BUThEgNémoNT
Maison de caractère TBE général, pièce de vie lumineuse sur 
terrasse et jardin paysagé, 5 chbres, 2 sdb, électricité aux 
normes, chauff gaz, gge 2vl. AL 06.12.16.31.65 CLASSE 
ENERGIE D. 
 660 000 e 
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Logia s’engage dans la gestion courante et garantit le paiement des loyers. La transparence de toutes nos prestations et 
l’option facultative des garanties laissent une totale liberté au propriétaire bailleur.

VOUS ÊTES PROPRIÉTAIRE ?

Nos annonces de biens en location

Service location - gestion

 

MALZEVILLE
Proche commodités - Entrée, Séjour avec cuisine US équipée, 2 
chambres, salle de bain, wc, buanderie - Charges 40 €, frais 590 
€, caution 590 € CLASSE ENERGIE D. 
 590 e 

SAINT MAX
SUR AXE TRAM -  entrée, cuisine équipée, salon/séjour, 2 
chambres, Salle de bains avec WC, cave, rangements. Charges 
40 €, frais 620 €, caution 620 € CLASSE ENERGIE F. 
 620 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
PROCHE VELODROME - DUPLEX - Salon avec balcon, Cuisine, 
3 Chambres, Salle de bains, WC. Chauf gaz, Garage possible. 
Charges 80 € - frais 650 € - caution 650 € CLASSE ENERGIE C.
 
 650 e 

FOUG
AU CALME - Entrée, Salon avec cuisine US équipée, bureau, 
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